UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTH Bình Định, ngày        tháng  10 năm 2023

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO

VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2023

(Theo Thông báo số 152/TB-SNN ngày 03/10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Đơn vị tính: Đồng

TT Nội dung
Kế hoạch

 nhà nước giao

Phân bổ

vốn đầu tư

 Tổng số 731.000.000 731.000.000

 Trong đó: Vốn trong nước 731.000.000 731.000.000

                  Vốn ngoài nước

A Vốn chuẩn bị đầu tư

I Nguồn đầu tư tập trung

II  Nguồn thu tiền sử dụng đất

B Vốn thực hiện dự án 731.000.000 731.000.000

 Cải tạo, sửa chữa Cảng cá Đề Gi 731.000.000 731.000.000

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để công khai);
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

Biểu mẫu: 01/CKTC-ĐTXD

(theo Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:08:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:13:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Kim Dương<duongtk@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T11:24:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:06:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:16:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!